
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело  № 03-20 /17А по признакам нарушения федеральным
казенным предприятием «Аэропорты Севера» (место нахождения: 677904,
Республика Саха (Якутия), пос. Маган, ул. 40 лет Победы, ОГРН 1041402032803,
ИНН  1435146293) части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 03-20/17А о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

 <...>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Саха (Якутия)  <...>


